
 
 

 

DORUČENO ELEKTRONICKY 
 
Masarykova univerzita 
Lékařská fakulta 
Kamenice 753/5  
625 00 Brno 
IČ: 00216224 
 
 
 

V Brně dne, 5. srpna 2014 
Č.j.  MU-ZAK/56056/2014/121202/LF-9 

 
 

 
 

O Z N Á M E N Í 

rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

veřejné zakázky malého rozsahu  

„Simulační set přímého oftalmoskopu II“ 
 
Zadavatel tímto oznamuje, že na základě zprávy hodnotící komise a ve smyslu návrhu 
hodnotící komise pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

r o z h o d l    o  V Ý B Ě R U   nejvhodnější nabídky, 

a to nabídky uchazeče: 

 

Videris s.r.o., Evropská 53/115, 160 00 Praha 6 - Vokovice, IČ: 271 89 112 

Nabídková cena v CZK bez DPH 959 000,- 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

Nabídku pro tuto veřejnou zakázku podal pouze jeden výše uvedený uchazeč.  
Na základě posouzení nabídky hodnotící komisí nebyla jediná podaná nabídka vyloučena z 
další účasti ve výběrovém řízení, protože splnila všechny kvalifikační předpoklady a 
požadavky zadavatele stanovené ve Výzvě a v Zadávací dokumentaci, a tím splnila podmínky 
pro postup do fáze hodnocení. 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v 
Kč bez DPH - jako nejvhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou v Kč bez DPH. 



 
 

 
Hodnocení nabídek: 

Hodnotící komise analogicky dle § 79 odstavce 6, zákona č.137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, neprovedla hodnocení nabídek, protože by měla 
hodnotit nabídku pouze od jednoho uchazeče a doporučila zadavateli přijmout nabídku od 
tohoto uchazeče. 

Hodnotící komise na základě výše uvedeného dospěla jednomyslně k závěru, že pro tuto 
veřejnou zakázku je nejvhodnější nabídka od uchazeče Videris s.r.o., Evropská 53/115, 
160 00 Praha 6 - Vokovice, IČ: 271 89 112, protože uchazeč jako jediný doručil nabídku 
ve lhůtě pro podání nabídek a současně splnil všechny kvalifikační předpoklady a 
požadavky zadavatele stanovené výzvou a zadávací dokumentací. 
 
Nabídka uchazeče Videris s.r.o., Evropská 53/115, 160 00 Praha 6 - Vokovice, IČ: 271 89 
112, je tak stanovená jako nejvhodnější nabídka pro tuto veřejnou zakázku.  
 
Toto rozhodnutí odpovídá rovněž závěru z jednání hodnotící komise a rozhodnutí zadavatele. 
 
 
 
S pozdravem 

 
 
 
 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan LF MU 

 
v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 
                                    manažer veřejných zakázek 



 
 

V Brně dne, 5. srpna 2014 
 

 

R O Z H O D N U T Í 

zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

veřejné zakázky malého rozsahu  

„Simulační set přímého oftalmoskopu II“ 
 
Zadavatel na základě zprávy hodnotící komise a ve smyslu návrhu hodnotící komise pro 
veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

r o z h o d l    o  V Ý B Ě R U   nejvhodnější nabídky, 

a to nabídky uchazeče: 

 

Videris s.r.o., Evropská 53/115, 160 00 Praha 6 - Vokovice, IČ: 271 89 112 

Nabídková cena v CZK bez DPH 959 000,- 

 
 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

Nabídku pro tuto veřejnou zakázku podal pouze jeden výše uvedený uchazeč.  
Na základě posouzení nabídky hodnotící komisí nebyla jediná podaná nabídka vyloučena z 
další účasti ve výběrovém řízení, protože splnila všechny kvalifikační předpoklady a 
požadavky zadavatele stanovené ve Výzvě a v Zadávací dokumentaci, a tím splnila podmínky 
pro postup do fáze hodnocení. 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v 
Kč bez DPH - jako nejvhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou v Kč bez DPH. 

 
 
Hodnocení nabídek: 

Hodnotící komise analogicky dle § 79 odstavce 6, zákona č.137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, neprovedla hodnocení nabídek, protože by měla 
hodnotit nabídku pouze od jednoho uchazeče a doporučila zadavateli přijmout nabídku od 
tohoto uchazeče. 

Hodnotící komise na základě výše uvedeného dospěla jednomyslně k závěru, že pro tuto 
veřejnou zakázku je nejvhodnější nabídka od uchazeče Videris s.r.o., Evropská 53/115, 
160 00 Praha 6 - Vokovice, IČ: 271 89 112, protože uchazeč jako jediný doručil nabídku 
ve lhůtě pro podání nabídek a současně splnil všechny kvalifikační předpoklady a 
požadavky zadavatele stanovené výzvou a zadávací dokumentací. 



 
 

 
Nabídka uchazeče Videris s.r.o., Evropská 53/115, 160 00 Praha 6 - Vokovice, IČ: 271 89 
112, je tak stanovená jako nejvhodnější nabídka pro tuto veřejnou zakázku.  
 
Toto rozhodnutí odpovídá rovněž závěru z jednání hodnotící komise a rozhodnutí zadavatele. 
 
 
 
S pozdravem 

 
 
 
 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan LF MU 

 
v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 
                                    manažer veřejných zakázek 

 
 


		2014-08-12T11:02:55+0200
	Jitka Smutná


		2014-08-12T11:03:16+0200
	Jitka Smutná




